

ÅRSMELDING

**Lillehammer
Lawn
Tennisklubb**



2023

Årsmelding for tennisåret 2023

Styret har bestått av;

Halvor Persson – leder + klubbkontakt mot kommunen og teknisk drift hall

Rune Braanaas Abrahamsen – Nestleder + anlegg + sport

Tomas Lech – Hall + generell bistand styret

Morten Alver – Økonomi + sport + kurs

Fredrik Alver – Marked + sport + kurs

Bendik Ulshagen Øye – Hjemmesider + sosiale medier + bistand marked - Ungdomsansvarlig

Kjetil Veen – Rubic + økonomi + kurs

Ingvild Martini – Matchi + Rubic

Tomas Lech og Ingrid Hagen startet styreåret som varamedlemmer. Ylva Horten ba i sommer om fritak fra styreverv grunnet flytting og Tomas Lech ble flyttet opp som permanent styremedlem.

Knut Ivar Rønning og Paul Aunaas har innehatt vervene som klubbens kontrollkomite.

Sveinung Jørgensen og Brita Foss har verv som klubbens valgkomite.



Styret har opprettholdt en møtehyppighet med ca. 6 ukers mellomrom gjennom hele tennisåret, som har ført til 8 gjennomførte møter. Styrets hovedfokus er fortsatt på utvikling, rekruttering og generell drift. Vi jobber hardt mot å være en klubb for alle aldre og alle nivåer. Dette vil nok være klubbens strategi også kommende periode.

Styrets varamedlemmer og kontrollkomite har vært invitert til alle møter. Kontrollkomiteen har vært representert på alle møter, til stor nytte for styret.

Under finner dere litt informasjon om øvrige saker som ofte står på agendaen;

Tennishallen

Det er ikke gjort vesentlige utbedringer på hallen i tennisåret 2023. Styret har fokus på vedlikehold, men vet vi har en snart 35 år gammel hall som trenger utbedringer. Inneværende år er det investert i ytterligere 1 robotstøvsuger, som gjør at vi kan støvsuge alle 3 innebaner samtidig. Styret har startet diskusjon rundt å pynte opp selve klubbrommet og har avsatt midler til dette i 2024 budsjettet. Vi har fortsatt utfordringer med vannlekkasjer i hallen, men i 2023 gikk dette bedre enn forventet. Skal vannlekkasjene elimineres helt er dette vurdert til å koste mer enn klubben kan bære, så klubben gjør heller mindre lokale tiltak for å begrense lekkasjene. Det er bl.a. anskaffet vannstøvsuger.

MATCHi

MATCHi fungerer etter vår mening svært godt. Vi erfarer at det er svært lite nedetid på systemet, selv om det fra tid til annen kan være oppdateringer som gir noen feilmeldinger. Klubben har nå også lagt medlemsavgiften til MATCHi og vi er kjent med at mange ikke har fått varsel om dette gjennom MATCHi. Vi jobber med utbedringer rundt dette

Uteanlegg

Skråningen ned mot bane 1 og bane 3 ble i sommer steinlagt.

Det har blitt fjernet en del trær

Hallen er nesten skrubbet ferdig for løs og gammel maling

Midtgangen på uteanlegget vil til sommeren asfalteres og det vil jobbes med en bedre løsning for adkomst for rullestolbrukere.

Trenere

Arantxa M Andradý har vært klubbens hovedtrener i hele 2023. Sammen med seg har hun hatt Nicholas Uribarri som hjelpetrener. Nicholas valgte dessverre nye utfordringer og endte sitt arbeidsforhold hos oss 31.12.2023. Klubben jobber videre med å ansette en ny trener, og planlegger å ha dette på plass i løpet av sommeren.. Inntil videre er Vilte og Mikkel våre assistenttrenere.

Sponsorarbeid

Etter at vi startet med sponsorarbeidet for noen år tilbake, er det gledelig å se at de aller fleste samarbeidspartnerne våre velger å fornye sine avtaler. Det jobbes jevnt og godt med sponsormuligheter. For den observante spiller, kan man se at det er litt, men ikke mye endring på skiltene som henger i hallen.

Sosiale medier og hjemmesider

Klubbens hjemmeside oppdateres jevnlig med relevant informasjon for klubbens medlemmer og potensielle nye medlemmer. Nyhets saker legges i hovedsak i sosiale medier.

Økonomi

Klubbens økonomi er stabil, og vi har en solid egenkapital og likviditet. Årsresultatet for 2023 viser et resultat på -153.515 mot +203.329 foregående år. Underskuddet i 2023 skyldes i hovedsak at vi har investert i en del utstyr, samtidig som kostnader knyttet til Davis Cup arrangement i 2022 ikke ble fanget opp før i 2023. Som beskrevet i note 6 til årsregnskapet, ville resultatet vært tilnærmet null justert for dette. Overskuddet i 2022 stammet blant annet fra gode støtteordninger på strøm (samtidig som vi hadde gode strømvtaler gjennom kommunen), og at vi fikk meget gode investeringstilskudd på nye linjer.

Sportslig aktivitet

Klubben har nå en gruppe med aktive ungdommer/juniorer. Flere har tatt steget inn i turneringsverdenen og de hevder seg svært godt og vi kan vel si at flere av de presterer på høyt nasjonalt nivå.

Klubbens damelag kom på 6. plass i sin avdeling i 3. divisjon i 2023, og skal spille i 3. divisjon også i 2024.

På herresiden stilte vi i 2023 med to lag. Et lag i 3. divisjon og et lag i 5. divisjon. Vårt førstelag gjorde en ny god sesong og beholder plassen i den landsdekkende 3.divisjonen. Herrer 2 skal spille i regional 5 divisjon også i 2024. På Herrer 2 har flere av juniorene våre fått prøve seg gjennom sesongen.

Klubbens veteranpillere hevder seg godt på nasjonalt nivå. Ekstra gratulasjon til Jan Fredrik Kise som vant NM i klasse H75 i Asker i august.

Kursaktivitet

Klubben har stor kursaktivitet. Totalt 120 barn, juniorer og seniorer har deltatt på kurs gjennom 2023. Vi arrangerte også camper for barn i vinterferie, sommerferie og høstferie med svært god deltagelse.

Medlemstall

Klubbens medlemstall ligger på et høyt nivå historisk sett og har økt år for år, og vi var 341 medlemmer pr. 31.12.2023

Takker årets styre for et strålende engasjement og gjennomføring av tennisåret som har gått. Det har vært en glede å lede et styre med så stort engasjement for tennisklubben vår. En ekstra takk til Ingvild Martini som nå går ut av hovedstyret og over i klubbens valgkomite.

For styret i LLTK



Halvor
Persson
Leder